PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 февраля 2015 года                     с. Александровка                                 №14

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельского поселения Ейского района от  14 января 2015 года № 8 «Об организации на территории Александровского

сельского поселения Ейского района ярмарок в 2015 году»
В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 14 января 2015 года « Об организации на территории Александровского сельского поселения Ейского района ярмарок в  2015 году», изложив подпункт 1 пункта 1 в новой редакции:
«1) на торговой площадке в селе Александровка, каждый вторник, суббота с 8-00 час. до 12-00 час.».
2. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко обнародовать  настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                              А.Г. Подгорный